
UCHWAŁA Nr 211a/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu 

Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański    

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Zarządu Powiatu Wschowskiego Nr 211/2021 z dnia 28 

września 2021r. w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    56 060 077,96 zł w tym: 

1.    Dochody bieżące      47 447 600,56 zł 

2.    Dochody majątkowe   8 612 477,40 zł 

 

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    56 794 973,54 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące      46 039 593,74 zł 

2.    Wydatki majątkowe   10 755 379,80 zł 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


